

「臺北市歷史建築海軍將官官舍眷改文化資產標租案」  
第一次補充公告對照表

製表日：113/01/10

| 項次          | 原條文   | 修正後條文   | 頁碼  | 說明    |
|-------------|---|---|-----|-------|
| 公開投標文件-投標須知 |   |   |     |       |
| 1           | <p>二十一、標租眷改文化資產，由政戰局於簽訂租約之日起算十日內與承租人會同點交，作成點交紀錄。</p> <p>標租眷改文化資產重新接（復）水、電，由承租人自行辦理並負擔相關費用。</p> <p>標租眷改文化資產如依法須繳納營業稅者，應由承租人負擔。</p> | <p>二十一、標租眷改文化資產，<b>商業空間</b>由政戰局於簽訂租約之日起算十日內與承租人會同<b>現況</b>點交，<b>實驗教學空間預定 113 年底前完成現況點交（配合實驗教學空間完成文化局報核時程）</b>，點交<b>同時</b>作成點交紀錄。</p> <p>標租眷改文化資產重新接（復）水、電，由承租人自行辦理並負擔相關費用。</p> <p>標租眷改文化資產如依法須繳納營業稅者，應由承租人負擔。</p> | P13 | 修正條文。 |